

# Annies Home and Interiör AB

559211-4895

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Trelleborg 2023-03-01



Maria Charlotte Schmidt, Styrelseledamot och verkställande direktör

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Annies Home and Interiör AB är en heminrednings och designbutik med säte på Algatan 7 i Trelleborg. Vi försäljer accessoarer, kläder och övriga present och inredningsartiklar från välkända designleverantörer, från Sverige, Danmark och övriga Europa, via butik och webbshop.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året kompletterades vårt sortiment med kläder för modemedvetna kvinnor vilket mottogs med stort intresse och ökade avsevärt företagets försäljningsvolym. Detta sortiment kommer fortlöpande att utvecklas under 2023.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 182 161	802 797	894 845
Resultat efter finansiella poster	154 529	32 964	-17 367
Soliditet (%)	35	16	9

Nettoomsättningen ökade med ca 20 % vilket i i huvudsak beror på ökningen av produktutbudet med kläder

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-17 367	29 640	62 273
Balanseras i ny räkning		29 640	-29 640	0
Årets resultat			125 990	125 990
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 273</b>	<b>125 990</b>	<b>188 263</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	12 273
Årets resultat	125 990
<b>Summa</b>	<b>138 263</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	138 263
<b>Summa</b>	<b>138 263</b>

# Resultaträkning

2023030909136

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 182 161	802 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 182 161</b>	<b>802 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-837 180	-455 178
Handelsvaror		173 670	31 881
Övriga externa kostnader		-319 630	-327 775
Personalkostnader	2	-34 258	-9 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 590	-9 590
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 026 988</b>	<b>-769 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 173</b>	<b>33 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-644	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-644</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 529</b>	<b>32 964</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 529</b>	<b>32 964</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 539	-3 324
<b>Årets resultat</b>		<b>125 990</b>	<b>29 640</b>

# Balansräkning

2023030909137

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 866	11 821
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 913	26 548
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 779</b>	<b>38 369</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 779</b>	<b>38 369</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		417 066	243 396
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>417 066</b>	<b>243 396</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 910	5 788
Övriga fordringar		1 206	1 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 116</b>	<b>11 625</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 452	103 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 452</b>	<b>103 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>502 634</b>	<b>358 724</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>531 413</b>	<b>397 093</b>

# Balansräkning

2023030909138

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 273	-17 367
Årets resultat		125 990	29 640
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>138 263</b>	<b>12 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 263</b>	<b>62 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		228 705	257 959
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>228 705</b>	<b>257 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 662	32 191
Skatteskulder		31 863	3 324
Övriga skulder		39 776	40 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 143	1 143
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 444</b>	<b>76 861</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>531 413</b>	<b>397 093</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	14 776
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 776</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-2 955
Årets avskrivningar	-2 955
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 910</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 866</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 33 183

**Utgående anskaffningsvärden 33 183**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -6 635

Årets avskrivningar -6 635

**Utgående avskrivningar -13 270**

**Redovisat värde 19 913**

2023030909140

# Underskrifter

Årsredovisning för Annies Home and Interiör AB, 559211-4895  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

2023030909141

Trelleborg



Maria Charlotte Schmidt  
Styrelseledamot och verkställande direktör

23-02-10  
(datum)



Roland Lennart Möller  
Ordförande

23-02-10  
(datum)